МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ТВЕРСКОЕ

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

11.11.2010 №235/2010

О внесении изменений в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве от 24.12.2009г.  №181/2009 «О бюджете внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве на 2010 год»

Рассмотрев вопрос о выплате единовременного денежного поощрения Руководителю внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве Соколову В.Н. при наличии общего трудового стажа 20 лет и далее через каждые пять лет в размере ежемесячного денежного вознаграждения в соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 14 Закона города Москвы № 9 от 25.11.2009г. «О гарантиях осуществления полномочий депутата муниципального Собрания, Руководителя внутригородского муниципального образования в городе Москве» муниципальное Собрание решило:
1. Внести следующие изменения в Решение муниципального собрания от   24.12.2009г. № 181/2009 «О бюджете внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве на 2010 год», в связи с выплатой Руководителю внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве единовременного денежного поощрения при достижении общего трудового стажа работы 20 лет:

- перебросить  денежные средства:

с  КБК 0104-0020220-501-226  в размере 2 000-00 (Две тысячи рублей 00 копеек).

на КБК 0102-0020700-501-211 в размере 2 000-00 (Две тысячи рублей 00 копеек).

2. Контроль за выполнением  настоящего Решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве  Соколова В.Н.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Тверское в городе Москве

                           В.Н. Соколов